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PÅ GÅNG! 
EFS-ANSÖKAN • VAD HÄNDER I SMEDSTORP? • KURSER PÅ MEDIA 
EVOLUTION • VI BLIR MEDLEMMAR I SVERIGES KONSTFÖRENINGAR

ESF-ANSÖKAN – NU ÄR DET DAX! 
Som ni minns (Nyhetsbrev nr. 1 2025) har Kulturn-
avet Österlen säkrat ett deltagande i den stora 
ESF-ansökan som Tomelilla, Simrishamn och Sjöbo 

kommuner ansöker om. Projektet är treårigt och handlar om kompetensutveckling för små och 
medelstora företag. Inom ramen för Kulturella och Kreativa Branscher kan Kulturnavet Österlen 
erbjuda 10-15 företag chansen att delta. Ursprungligen skulle ansökan skickats in 1 mars, men 
det blev uppskjutet till 1 september. Att delta är kostnadsfritt.  Följ länken och ta reda på vad 
erbjudandet innebär: ESF-ansökan 
 

Skicka din intresseanmälan till info@kulturnavetosterlen.se. Ta med namn, organisationsnum-
mer och kontaktuppgifter. De av er som redan anmält intresse tidigare, återkom med organi-
sationsnummer, m.m. Kontakta info@kulturnavetosterlen.se om du har frågor. När ni kommit in 
med anmälan kommer ni att få kontinuerlig information om hur projektet utvecklas.

VAD HÄNDER I SMEDSTORP? 
Att omvandla den f.d. maskinhallen i 
Smedstorp till ett hus för konst, kultur, ung-
domar, caféverksamhet, m.m. är en ambi-
tion som många delar.  
(Nyhetsbrev nr. 2 2025). 
 

Tillsammans med Cross Innovation har nu 
två möten hållits och två konstnärer och en 
arkitekt har fått komma med förslag och 
idéer. Processen med Cross Innovation fort-
sätter med ett möte den 25 augusti.  
 

Parallellt undersöks hur organisation och 
ägarförhållanden ska se ut. Förhoppningsvis 
ska det framtida huset vara till glädje för 
många av Kulturnavets medlemmar både 
som utställnings- och mötesplats.

Eleonore Odier och Clea van der Berkel vid idé- 
presentationen i medborgarhuset i Smedstorp

https://tomelilla.se/naringslivochforetagande/kompetensutvecklingforforetag.7868.html
mailto:info%40kulturnavetosterlen.se?subject=
mailto:info%40kulturnavetosterlen.se?subject=


Kulturnavet Österlen – en ideell förening och gemensam plattform för professio-
nella kulturarbetare på Österlen – konstnärer, författare, filmare, musiker, formgi-
vare, skådespelare, gallerier, teatrar, etc. Kultur är en basnäring på Österlen!

INTRESSANTA KURSER FRÅN  
MEDIA EVOLUTION TILL HÖSTEN
Till hösten planerar vi att tillsammans med 
Media Evolution och Region Skåne starta 
ett antal kurser/utbildningar speciellt an-
passade efter de behov som vi har här lo-
kalt i vårt område.  
 

Har du egna önskemål om utbildningar och 
ämnen hör av dig till oss.  
 

Vi vill veta vad du är intresserade av och 
vad som är relevanta för våra medlemmar i 
nätverk. Det är viktigt att veta när vi nu ska 
arrangera kurser lokalt i vår del av Skåne.
 

 

KULTURNAVET ÖSTERLEN BLIR MEDLEM I SVERIGES KONSTFÖRENINGAR 

Efter ett förslag från en av våra medlemmar så är nu ett medlemskap för Kulturnavet Österlen 
i Riksförbundet för Sveriges Konstföreningar på gång. Ett medlemskap som ger möjlighet att 
ansökan om utställningsersättning till våra konstnärer för utställningar som de arrangerar. Ut-
ställningsersättning betalas ut efter tariffer i MU-avtalet till konstnärer som uppfyller kriterier 
som finns i ansökningshandlingarna.

Medlemskapet ger också ett antal andra förmåner. Mer information på deras hemsida

Exempel på kurser som ges på västsidan re-
dan nu och som vi kan få specialanpassade till 
oss: 
 

	 • AI-kurs för filmskapare
	 • Kurs i publikutveckling  
	 • Peer learning program 
 

Kurserna är avgiftsfria för deltagarna.

Vi önskar er alla  
en härlig sommar!

https://sverigeskonstforeningar.nu/
https://www.mediaevolution.se/program/From-idea-to-finished-film-with-generative-AI
https://www.mediaevolution.se/program/datadriven-methods2
https://www.mediaevolution.se/program/Peer-learning-network

